
Loimaa on 17000 asukkaan kau-
punki ja seutukuntansa elinvoi-
mainen keskus. Maaseutumainen 
asuinympäristö, oivallinen maan-
tieteellinen sijainti ja jatkuvasti ke-
hittyvät monipuoliset kaupalliset 
ja julkiset palvelut lisäävät omalta 
osaltaan kaupungin vetovoimaisuut-
ta. Yli 38000 asukkaan seutukunta 

tarjoaa myös hyvät mahdollisuudet 
elinkeinoelämän kasvulle. 

Loimaanportti on yritysalue, joka 
sijoittuu aivan valtatie yhdeksän 
varteen, kaupunkikeskustan välittö-
mään läheisyyteen.  Loimaanportin 
aluetta on lyhyen hiljaiselon jälkeen 
ryhdytty jälleen aktiivisesti mark-
kinoimaan yrityksille. Markkinoin-

nista vastaa Capital Five Oy, jonka 
kanssa Loimaan kaupunki on sol-
minut sopimuksen.

– Alue on sijainniltaan yrityksille 
mitä parhain, ja toimiva infrakin on 
jo olemassa. Tavoitteenamme on 
luoda Loimaanportin alueesta mie-
lenkiintoinen ja puoleensa vetävä 
palveluiden kokonaisuus, joka hou-

kuttelee niin seutukunnan asukkai-
ta kuin kaikkia niitä 6000 autoilijaa, 
jotka päivittäin valtatietä käyttävät, 
kertoo toimitusjohtaja Juha Ryhä-
nen Capital Five Oy:stä.

Loimaanportin yritysalueen kehit-
tämisen myötä on tarkoitus nivoa 
samalle alueelle useita toimijoita, 
joista olisi myös toinen toisilleen 

synergiaetua.
– Alue tarjoaa niin loimaalaisille 

yrityksille kuin muillekin kiinnostu-
neille mahdollisuuden sijoittua pa-
remmalle kauppapaikalle. Tilaa on 
runsaasti ja oman rakentamisen 
ohella myös toimitilojen vuokraami-
nen on mahdollista, toteaa projek-
tipäällikkö Janne Tanhuanpää.

Loimaanportti tarjoaa yrityksille elinvoimaisen kauppapaikan

		  HYVÄT KUNNAT	      HYVÄT KUNNAT	     HYVÄT KUNNAT	 ilmoituksia

Loimaanportin liikenneasemakortteli, jossa liikenneasema ja autoili-
jan palvelutalo.

Loimaanportti tiedustelut:

Juha Ryhänen, puh. 040 553 7358
Janne Tanhuanpää, puh. 040 513 5142

www.loimaa.fi www.loimaanportti.fi 

Havainnekuva liikenneasemasta, jossa sijaitsevat polttoaineen myynti, 
ravintolapalvelut, päivittäistavaramarket sekä erikoistavaraliikkeitä.


